АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2015  года  №20
Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В   соответствии  со  статьями 8, 8.1. Федерального  закона  РФ от 25.12.2008  г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 г. № 60 - ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»  и Законом Курской области от 28.03.2013  г. №  20-ЗКО «О некоторых вопросах контроля за соответствием расходов  лиц,  замещающих  государственные  должности, и иных лиц их доходам в Курской области» администрация Нижнегридинского сельсовета Большесолдатского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей. (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 февраля 2015 года.
	Глава Нижнегридинского сельсовета
	                                     Е.Е. Косяшникова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации Нижнегридинского  сельсовета

от 31.03.2015 г. № 20
Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п/п
	Наименование муниципальных должностей

и должностей муниципальной службы

	1.
	Глава Нижнегридинского  сельсовета

	2.
	Заместитель главы администрации Нижнегридинского  сельсовета

	3.
	Главный специалист  администрации Нижнегридинского  сельсовета